
                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року  № 275 

 

Про виконання бюджету  

Корюківської міської ради  

за І півріччя 2017 року 

 

       Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись  ст. 28 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Подати на затвердження Корюківською міською радою звіт про 

виконання міського бюджету за І півріччя 2017 року :    

   

-   по доходах у сумі  57050,0 тис. гривень, в тому числі: по доходах 

загального фонду міського бюджету у сумі 55014,8 тис. гривень та  

спеціального фонду міського бюджету у сумі 2035,2 тис. гривень, 

 

-   по видатках у сумі 48724,1 тис. гривень, у тому числі: по видатках 

загального фонду міського бюджету у сумі 46567,1 тис. гривень та 

спеціального фонду міського бюджету у сумі 2157,0 тис. гривень, 

 

-      по кредитуванню загального фонду в сумі 25,0 тис. грн.. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                             О.М. Биков 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року № 276                                           

 

Про уточнення коштів за рахунок 

перевиконання міського бюджету 

за 6 місяців2017 року  

 

       Розглянувши висновок фінансового відділу міської ради про 

перевиконання дохідної частини міського бюджету за  6 місяців поточного 

року, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» та ст. 78 Бюджетного кодексу України, 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1.   Збільшити дохідну частину міського бюджету за рахунок його 

перевиконання: 

а) загального фонду міського бюджету в сумі 18150000 грн. (додаток1). 

      б) спеціального фонду в сумі 46000 грн. (додаток 1). 

 

2. Збільшити видаткову частину міського бюджету за рахунок 

перевиконання планових показників доходів за 6 місяців 2017 року на суму 

1896000 грн. (додаток 2). 

 

      3. Фінансовому відділу міської ради (Барсук О.І.) винести дане рішення  на 

чергову сесію  міської ради на затвердження. 

 
 

 

Міський голова                                                                      Р.Р. Ахмедов 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року  № 277 
 

Про внесення змін до рішення другої  

позачергової сесії Корюківської міської ради   

сьомого  скликання від 12 січня 2017 року  

«Про міський бюджет на 2017 рік»  

 

         Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись  ст. 27 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

 1. Рекомендувати Корюківській міській раді внести зміни до рішення 

другої позачергової сесії Корюківської  міської  ради  сьомого скликання від 12 

січня 2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», а саме: 

 - пункти 1, 2, 8 викласти в новій редакції: 

 

 «1. Визначити на 2017 рік : 

- доходи  міського  бюджету у сумі 109018,7 тис. грн., в тому числі доходи 

загального фонду міського бюджету 101068,9 тис. грн., доходи спеціального 

фонду міського бюджету 7949,8 тис. грн.  згідно з додатком  1 цього рішення; 

 

- видатки міського  бюджету у сумі 114329,3 тис. грн., в тому числі 

видатки загального фонду   міського бюджету  95837,0 тис. грн., видатки 

спеціального фонду міського бюджету 18492,3тис. грн. згідно з додатком  3 до 

цього рішення; 

      

- надання кредитів з міського бюджету у сумі 50,0 тис. грн., у тому числі 

надання кредитів із загального фонду міського бюджету – 50,0 тис. грн. згідно з 

додатком  4 цього рішення; 

 

- профіцит загального фонду міського бюджету у сумі 10126,5 тис. грн. 

згідно з додатком  2 до цього рішення; 

 

- дефіцит спеціального фонду міського бюджету у сумі 10126,5 тис. грн. 

згідно з додатком  2 до цього рішення.» 

 



 «2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

міського бюджету на 2017 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами, в тому числі по загальному фонду 95837,0 тис. грн. 

та  спеціальному 18492,3 тис. грн. згідно з додатком 3 до цього рішення.» 

     

 «8. Затвердити в складі видатків міського бюджету кошти на реалізацію 

місцевих (регіональних) програм у сумі 25409,6 тис. грн.  згідно з додатком 7 

до цього рішення.» 

 

 2. Внести зміни до додатків 1-7 виклавши їх в новій редакції. Додатки 1-7 

до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

 

   

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   

                                                                 
 

                                 КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА                    
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року  № 278 

                                                            

Про внесення змін до 

міських Програм на 2017 рік 

 

      Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись  ст. 27 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

1. Запропонувати   Корюківській    міській    раді   внести   зміни   до   

міських  

Програм на 2017 рік, а саме: 

 

1.1. У «Програмі підтримки індивідуального житлового будівництва  

«Власний дім» на 2016-2020 роки на території Корюківської міської ради», 

затвердженої рішенням четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання   від   31.03.2016   в   Паспорті   програми   в  розділі  «Обсяг   коштів  

міського бюджету» слова і цифру «2017 рік – 25 тис. грн.» замінити на «2017 

рік  - 50 тис. грн.». 

В розділі «Фінансове забезпечення програми» в абзаці другому слова і 

цифри «2017 рік – 25 тис. грн.» замінити на «2017 рік – 50 тис. грн.».   

 

1.2. У «Програмі розвитку житлово-комунального господарства та 

благоустрою населених пунктів Корюківської міської ради на 2017 рік», 

затвердженої рішенням четвертої сесії Корюківської міської ради сьомого  

скликання від 22.02.2017р. в пункті 8 Паспорту цифру «29486,215 тис. грн.» 

замінити цифрою «26695,715 тис. грн.». 

 

      Пункті 4.1. «Поліпшення фінансово-матеріальної бази комунальних 

підприємств» виключити.  

      В пункті 4.2.: 

      - в абзаці 9 цифру «1925,8 тис. грн.» замінити цифрою «3225,8 тис. грн.». 

      Після пункту 4.7 слова і цифру «Всього по Програмі – 29486,215 тис. грн.»  

замінити словами і цифрою «Всього по Програмі – 26695,715 тис. грн.».   

 

      1.3.  В   Програмі   «Місцева    пожежна   охорона   у   сільській    місцевості  



Корюківської громади на 2017 рік», затвердженої рішенням четвертої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 22.02.2017, в пункті 7. 

Паспорту Програми «Загальний орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідний для реалізації Програми» цифру «335,2 тис. грн.» замінити цифрою 

«119,650 тис. грн.».  

       Розділ програми «Матеріально - технічне забезпечення пожежної охорони 

(за   рахунок   міського  бюджету)   на   2017  рік»   викласти   в   новій   

редакції  

(додаток 1). 

 

       1.4. В Програмі «Цивільного захисту населення Корюківської громади на 

2017 рік», затвердженої рішенням четвертої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 22.02.2017 в Паспорті програми в розділі «Загальний 

орієнтовний обсяг фінансових ресурсів, необхідний для реалізації програми» 

слова «в межах фінансового ресурсу»  замінити цифрою  «100 000 грн.».  

      В розділі «Заходи Програми» в пункті 6. слова «Листопад-грудень 2017 р.» 

замінити словами «Протягом року». 

 

1.5. В  Програмі  «Соціальний   захист   окремих  категорій   населення»   

на  

2017 рік, затвердженої рішенням четвертої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 22.02.2017, в Паспорті програми в п. 9 «Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, необхідний для реалізації програми, всього» цифру 

«217340 грн.»   замінити  цифрою «237340 грн.». 

 В розділі «3. Фінансове забезпечення» в абзаці другому цифру «81000 грн.» 

замінити цифрою «101000 грн.».   

 

      1.6. В «Програмі соціально - економічного та культурного розвитку 

Корюківської міської територіальної громади на 2017 рік», затвердженої 

рішенням другої позачергової сесії Корюківської міської ради сьомого 

скликання від 12.01.2017, в додатку до Програми «Перелік робіт, об’єктів 

виробничого призначення та соціальної сфери, заходів, які будуть 

фінансуватись з міського бюджету та інших джерел, включених у Програму 

(План) соціально-економічного та культурного розвитку Корюківської міської 

ради на 2017 рік», пункти 20, 22, 37 викласти в такій редакції: 

             
            тис.грн. 

№ 

п/п 

Найменування об’єкту, робіт та заходів, що 

здійснюватимуться за програмою (планом) 

2017 рік 

Обсяг фінансування 

Всього по 

об’єкту 

Державний 

бюджет 

Бюджет 

Корюківської 

міської ради 

20. Виготовлення ПКД та реконструкція 

системи теплопостачання з встановленням 

енергозберігаючих твердопаливних котлів 

в Забарівській ЗОШ І-ІІ ст. по вул. 

Гагаріна,35 с.Забарівка Корюківського 

району Чернігівської області   

892,940 697,940 195,000 

22. Будівництво артезіанської свердловини для 

питного водопостачання з використанням 

4315,744 2293,800 2021,944 



енергоощадного обладнання в с. Сядрине 

Корюківського району  Чернігівської 

області 

37. Виготовлення ПКД та будівництво 

спортивного багатофункціонального 

майданчика з поліуретановим покриттям в 

Корюківській ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 по 

вул.Шевченка,116а м.Корюківка, 

Чернігівська область 

706,0 536,0 170,0 

 

       Після пункту 48 Переліку цифри «64990,113», «48047,82», «16942,293» 

замінити цифрами «65408,113», «48922,076», «16486,037». 

       В пункті «Загалом по програмі»  цифри «105555,45», «64990,113» замінити 

цифрами «105973,455», «65408,113». 

 

        

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                  



Додаток 1 

       до рішення виконавчого комітету  

       Корюківської міської ради 

       від 03.08.2017 №  278   

     

 

 

Матеріально-технічне забезпечення пожежної охорони (за рахунок 

міського бюджету) на 2017 рік 

 

 

№ 

п/п 

 

Показник витрат 

 

 

Сума, 

грн. 

 

1. Оплата праці 88290 

2. Нарахування на оплату праці 19940 

3. Придбання предметів, матеріалів, обладнання та 

інвентарю 

11420 

 ВСЬОГО 

 

119650 

 

 

Начальник фінансового відділу                                         О.І. Барсук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       



 

                   

                                                                 
 

                                 КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА                 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року  № 279 

                                                            

Про Програму стимулювання 

створення, фінансової підтримки об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків та 

впровадження енергозбереження  

в будинках ОСББ на 2017-2019 роки  

      

       Заслухавши інформацію заступника міського голови Бикова О.М., 

керуючись  ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Інформацію про Програму стимулювання створення, фінансової 

підтримки об’єднань співвласників багатоквартирних будинків та 

впровадження енергозбереження в будинках ОСББ на 2017 - 2019 роки 

прийняти до відома (додається).                                               

  

       2. Винести на чергову сесію Корюківської міської ради для затвердження 

проект Програми стимулювання створення, фінансової підтримки об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків та впровадження енергозбереження в 

будинках ОСББ на 2017 - 2019 роки.  

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            

 

                                                                    
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року  № 280 

                                                            

Про Програму розвитку,  

фінансової підтримки та поповнення   

статутних фондів комунальних підприємств 

Корюківської міської ради на 2017-2019 роки  

 

       Заслухавши інформацію заступника міського голови Бикова О.М., 

керуючись  ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Інформацію    про    Програму    розвитку,   фінансової     підтримки    

та поповнення  статутних фондів комунальних підприємств Корюківської 

міської ради на 2017-2019 роки прийняти до відома (додається).                                               

  

       2. Винести на чергову сесію Корюківської міської ради проект Програми    

розвитку, фінансової підтримки та поповнення  статутних фондів 

комунальних підприємств Корюківської міської ради на 2017-2019 роки для 

затвердження.  

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

                                                                                            



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року  № 282 

  

Про Програму сприяння діяльності  

управління соціального захисту населення  

Корюківської  районної  державної адміністрації 

щодо покращення обслуговування населення  

на 2017 рік 

                                                           

       Заслухавши інформацію начальника фінансового відділу Барсук О.І., 

керуючись  ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                               виконком міської ради в и р і ш и в: 

      

       1. Інформацію про Програму сприяння діяльності  управління  

соціального 

захисту населення Корюківської  районної  державної адміністрації щодо 

покращення обслуговування населення на 2017 рік прийняти до відома 

(додається).                                               

  

          2. Винести на чергову сесію Корюківської міської ради проект Програми 

сприяння діяльності  управління  соціального захисту населення 

Корюківської  районної державної адміністрації щодо покращення 

обслуговування населення на 2017 рік для затвердження. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                 
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

     

03 серпня 2017 року  № 281 

 

Про Програму модернізації систем 

теплопостачання, газопостачання 

житлових будинків  м. Корюківка 

на 2017 рік 

 

      Заслухавши інформацію заступника міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Бикова О.М. та керуючись ст. 27 Закону України 

«Про місцеве самоврядування  в Україні», 

 

                               виконком міської ради  в и р і ш и в : 

 

1. Інформацію про Програму модернізації систем теплопостачання, 

газопостачання житлових будинків м. Корюківка на 2017 рік прийняти до 

відома. 

 

2. Подати  на  чергову сесію  Корюківської  міської ради  проект  Програми 

модернізації   систем   теплопостачання,   газопостачання  житлових   будинків  

м. Корюківка на 2017 рік для  затвердження. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня  2017 року  № 283                                          

 

Про субвенцію з державного бюджету 

на формування інфраструктури 

 

         Згідно розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 червня  2017 

року № 410 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на формування інфраструктури об’єднаних громад» міському 

бюджету виділена субвенція з державного бюджету на розвиток 

інфраструктури об’єднаної громади в сумі 7008,8 тис. грн.. У зв’язку з цим, 

враховуючи   повідомлення Державної   казначейської   служби  від  24.07.2017  

№ 38 та 39, керуючись п. 16 рішення четвертої сесії Корюківської міської ради 

сьомого скликання від 22 лютого 2017 року «Про нову редакцію рішення 

Корюківської  міської   ради  від   12.01.2017  року  «Про   міський   бюджет  на  

2017 рік», ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

 1. Затвердити помісячний розпис орієнтовного переліку об’єктів, що 

будуть фінансуватися за рахунок коштів субвенції з державного бюджету на 

формування інфраструктури об’єднаної громади згідно додатку 1 та 2. 

 

 2. Фінансовому відділу міської ради (Барсук О.І.) винести дане рішення  на 

чергову сесію  міської ради на затвердження. 

 
 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня  2017 року № 284                                           

 

Про зміни до іншої субвенції 

районному бюджету  

 

         Розглянувши лист - звернення голови КРО ВФСТ «Колос» від 25.07.2017 

№ 99 та відділу культури і туризму Корюківської  районної державної 

адміністрації від 26.07.2017 № 01-12/262 щодо зміни напрямку використання 

коштів іншої субвенції, що надається районному бюджету, керуючись п.16 

рішення   четвертої   сесії   Корюківської   міської  ради сьомого скликання  від   

22 лютого 2017 року «Про нову редакцію рішення Корюківської міської ради 

від 12.01.2017 року «Про міський бюджет на 2017 рік», ст. 27, 28 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Економію коштів у сумі 15000 грн., які передбачені на утримання КРО 

ВФСТ «Колос» по КПКВ 0315053, спрямувати на проведення спортивних 

заходів по КПКВ 0315051. 

 

       2. Економію   коштів   у  сумі   4000  грн.,  які  передбачені   на   утримання 

Корюківської школи мистецтв ім. О.С. Корнієвського по КПКВ 2414100 

спрямувати на утримання штатної посади бухгалтера централізованої 

бухгалтерії відділу культури і туризму Корюківської районної адміністрації по 

КПКВ 2414200. 

 

       3. Міському голові Ахмедову Р.Р. укласти додаткову угоду з 

Корюківською районною радою на підставі даного рішення. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року  № 285                                           

 

Про визначення розпорядників коштів 

 

       Згідно розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 року 

№ 463-р «Деякі питання розподілу у 2017 році субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально - 

економічного розвитку окремих територій» міському бюджету виділена 

субвенція з державного бюджету на здійснення заходів щодо соціально - 

економічного розвитку окремих територій (спеціальний фонд) у сумі 

1081,0тис.грн. У зв’язку з цим, керуючись п. 16 рішення четвертої сесії 

Корюківської міської ради сьомого скликання від 22 лютого 2017 року «Про 

нову редакцію рішення Корюківської міської ради від 12.01.2017 року «Про 

міський бюджет на 2017 рік», ст. 27, 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

 

виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       1. Визначити замовником на будівництво спортивного 

багатофункціонального майданчика з поліуретановим покриттям в 

Корюківській ЗОШ І-ІІІ ступенів № 4 по вул. Шевченка, 116а м. Корюківки 

Чернігівської області  в сумі 268,0 тис. грн.  Відділ освіти, культури, молоді та 

спорту Корюківської міської ради (КПКВ 6410 «Реалізація інвестиційних 

проектів»). 

 

 2. Визначити замовником робіт з  реконструкції приміщення 

Корюківського дошкільно - навчального закладу № 4 «Веселка»  еколого -

натуралістичного напрямку Корюківської міської ради, м. Корюківка 

Чернігівської області в сумі 209,0 тис. грн.   Корюківський дошкільно -

навчальний заклад № 4 «Веселка»  еколого - натуралістичного напрямку 

Корюківської міської ради (КПКВ 6410 «Реалізація інвестиційних проектів»). 

 

 3. Розподілити кошти субвенції в сумі 604,0 тис. грн., визначені в додатку 

2 вищезазначеного розпорядження, а саме: 

 

       3.1. Визначити замовником закупівлі шкільного автобуса у сумі 432,0 тис. 

грн. Відділ освіти, культури, молоді та спорту Корюківської міської ради 

(КПКВ 6410 «Реалізація інвестиційних проектів»). 



 

       3.2. Визначити  замовником  закупівлі   обладнання   для   облаштування  

місць для  дозвілля (дитячих  та   спортивних  майданчиків)  у  сумі  172,0  тис.  

грн. Корюківську міську раду (КПКВ 6410 «Реалізація інвестиційних 

проектів»). 

 

      4. Фінансовому відділу міської ради (Барсук О.І.) винести дане рішення  на 

чергову сесію  міської ради на затвердження. 

 
 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року  № 286 

 

Про звільнення окремих категорій осіб                                                                                       

від сплати вартості деяких адміністративних послуг,                                                        

яка зараховується до бюджету міста 

 

     Відповідно до ст. 51 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», п. 4 розд. ІІ «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо документів, 

що підтверджують громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний 

статус, спрямованих на лібералізацію Європейським Союзом візового режиму 

для України, ст. 20 Закону України «Про Єдиний державний демографічний 

реєстр та документи, що підтверджують громадянство України, посвідчують 

особу чи її спеціальний статус», постанови Кабінету Міністрів України від 

02.11.2016 № 770 «Деякі питання надання адміністративних послуг у сфері 

міграції», з метою забезпечення соціального захисту та фінансової підтримки 

окремих категорій громадян шляхом надання пільг на оплату вартості 

адміністративної послуги за оформлення (у тому числі замість втрачених або 

викрадених), обмін документів, що підтверджують громадянство України, 

посвідчують особу чи її спеціальний статус, 

 

виконком міської  ради  в и р і ш и в: 

 

1. Винести на чергову сесію міської ради для розгляду питання про 

звільнення від оплати вартості адміністративних послуг, яка зараховується до 

місцевих бюджетів (70%) за оформлення (у тому числі замість втрачених або 

викрадених), обмін документів, що підтверджують громадянство України, 

посвідчують особу чи її спеціальний статус, окремі категорії осіб, які 

зареєстрували своє місце проживання на території населених пунктів 

Корюківської міської ради , згідно з додатком 1 до цього рішення. 

     

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

                                                                                                                    

                                                                                                                       



                                                                                                                                          Додаток 1 

                                                                                                         

      Перелік окремих категорій осіб, які зареєстрували своє місце проживання 

на території населених пунктів Корюківської міської ради, звільнених від 

оплати вартості адміністративної послуги за оформлення ( у тому числі 

замість втрачених або викрадених), обмін документів, що підтверджують 

громадянство України, посвідчують особу чи її спеціальний статус, яка 

зараховується до бюджету міста. 

 

№ 

з/п 

Категорія осіб звільнених від оплати вартості 

адміністративних послуги за оформлення ( у тому 

числі замість втрачених або викрадених), обмін 

документів, що підтверджують громадянство 

України, посвідчують особу чи її спеціальний 

статус, яка зараховується до бюджету міста. 

Документ 

1. Громадяни, віднесені до першої та другої 

категорій постраждалих внаслідок 

Чорнобильської катастрофи. 

 

2.  Інваліди Великої Вітчизняної війни та сім’ї воїнів 

(партизанів), які загинули чи пропали безвісти, і 

прирівняні до них у встановленому порядку 

особи. 

 

3. Інваліди І та ІІ груп  

4. Учасники бойових дій та особи, прирівняні до 

них (в тому числі учасники антитерористичної 

операції). 

 

5. Ветерани  Великої Вітчизняної війни  

6. Діти - сироти і діти, позбавлені батьківського 

піклування  

 

7. Батьки та діти з багатодітних сімей.  

8.  Особи у віці від 80 років.  

9. Бездомні особи та безпритульні діти  (при 

наявності певного статусу) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

       
      03 серпня 2017 року  № 288 
  
      Про нагородження Почесною грамотою  

Корюківської міської ради з нагоди  

Дня Національної поліції України 

 

        Відповідно до рішення Корюківської міської ради  від 22 січня 2003 року 

«Про Почесну грамоту Корюківської міської ради» (зі змінами), рішення 

виконавчого комітету Корюківської міської ради від 11.04.2017 № 114 «Про 

затвердження   Календарного  плану  заходів   Корюківської   міської   ради   на  

ІІ-ІV квартали 2017 року» (зі змінами), ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»: 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

       1. За багаторічну працю, високий професіоналізм, сумлінне виконання 

службових обов’язків та з нагоди Дня Національної поліції України нагородити 

Почесною грамотою Корюківської міської ради з врученням цінного 

подарунка: 

       -   Тихоновського Валерія Вікторовича – капітана поліції, начальника 

сектору реагування патрульної поліції № 3 Корюківського відділення поліції 

Менського відділу поліції Головного управління Національної поліції в 

Чернігівській області. 

       - Старовойта Віктора Анатолійовича – майора поліції, начальника 

сектору реагування патрульної поліції № 2 Корюківського відділення поліції 

Менського відділу поліції Головного управління Національної поліції в 

Чернігівській області. 

        Підстава: подання Корюківського відділення поліції Менського відділу 

поліції ГУНП в Чернігівській області вх. № 535/04-02 від 01.08.2017. 

 

        2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності (Кожема О.М.) на підставі 

п. 1 даного рішення профінансувати кошти в сумі 400 грн. для придбання 

подарунків та в сумі 50 грн. для придбання квітів. 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 



                                                         
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року  № 290 
 

Про погодження графіка  

подачі гарячої води АТ «ОТКЕ» 

 

       Розглянувши лист ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» № 1179 від 10.07.2017 «Про узгодження 

профілактичного відключення ГВП та нового графіка подачі води 

споживачам», керуючись Законом України «Про житлово-комунальні 

послуги», ст.ст. 28, 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 
 

виконком міської  ради  в и р і ш и в: 
 

         Погодити          ПУБЛІЧНОМУ       АКЦІОНЕРНОМУ         ТОВАРИСТВУ 

«ОБЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»   графік  подання   гарячої   води споживачам:  

щоденно з 17 год. 00 хв. до 23 год. 00 хв. на період  з 26 липня  2017 року до 

настання опалювального періоду. 
 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



                                                                   
 

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року  № 292 

 

Про погодження режиму роботи   

магазину непродовольчих товарів «Єва» 

 

        Розглянувши клопотання ТОВ «РУШ» вх. № 266/04-05 від 27.07.2017, 

керуючись  ст.ст. 30, 59  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  

                                 

                              виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

       Погодити товариству з обмеженою відповідальністю «РУШ» (код 

ЄДРПОУ 32007740, м. Дніпропетровськ) режим роботи магазину 

непродовольчих товарів «Єва» по вул. Шевченка, 62 м. Корюківки  з 08.00 год. 

до 21.00 год. щоденно, без перерв та вихідних.  

        

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



                                                                   

 

                         КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                     ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                              ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                       РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року  № 297                                                                                                  

 

Про впорядкування адресного господарства 

 

       Розглянувши заяву Панченка І.О. та додані документи, керуючись 

Порядком присвоєння та зміни поштових адрес об’єктам нерухомого майна в 

місті Корюківці, затвердженим рішенням двадцять першої сесії Корюківської 

міської ради шостого скликання від 24.12.2013 (зі змінами), ст.ст.  30,  37, 59  

Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

         Присвоїти нежитловій будівлі – гаражу з навісом В-1 (цегла/бетон), 

площею 527,7 м. кв., по вул. Дудка, 64 м. Корюківки, який належить Панченку 

Ігорю Олександровичу на  підставі  договору  купівлі - продажу від  08.08.2006 

за № 3205, окрему адресу: вул. Дудка, 64/8, м. Корюківка. 

       Підстава: заява вх. № 265/04-05 від 27.07.2017. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                         
 

                       КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                                  ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                     РІШЕННЯ 
 

03 серпня 2017 року № 298 

 

Про постановку на квартирний облік 

 

       Розглянувши заяви Бабич В.М., Чувакова О.Л., клопотання служби у 

справах дітей Корюківської районної державної адміністрації, керуючись ст. 39 

Житлового Кодексу Української РСР, Правилами обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, постановою виконавчого комітету Чернігівської обласної 

ради народних депутатів і президії обласної ради президії професійних спілок 

від 07.01.1985 «Про порядок обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень у Чернігівській області», ст. 11 

Закону України «Про житловий фонд соціального призначення», ст. 12 Закону 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

                              виконком міської ради в и р і ш и в : 

 

    1. Поставити на квартирний облік: 

 

 - Бабич Валентину Миколаївну, _____________ р.н., багатодітну мати, черга 

позачергова, склад сім’ї – 4 особи: 

1) син – Котюх Олександр Олегович, _______________ р.н.; 

2) донька – Бабич Діана Леонідівна, ______________ р.н.; 

3) донька – Бабич Віолетта Леонідівна, ________________ р.н. 

    Підстава: заява від 26.07.2017 вх. № 263/04-05. 

 

- Чувакова Олександра Леонідовича, _____________ р.н., учасника бойових дій, 

черга першочергова, склад сім’ї – 4 особи: 

1) дружина – Чувакова Олена Вікторівна, _______________ р.н.; 

2) син – Чуваков Андрій Олександрович, ______________ р.н.; 

3) донька – Чувакова Ангеліна Олександрівна, ____________ р.н. 

    Підстава: заява від 31.07.2017 вх. № 271/04-05. 

 

    2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Корюківської міської ради 

від 11.07.2017 № 258 «Про постановку на квартирний облік», а саме: слова 

«Подуфалову Світлану Сергіївну, ______________ р.н.» замінити словами 

«Подуфалову Світлану Сергіївну, _____________ р.н.». 



     Підстава: клопотання служби у справах дітей Корюківської РДА від 

24.07.2017 № 10-18/341. 

 
 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                 О.М.Биков 
 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

 

  КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
03 серпня 2017 року  № 299                                                                  

 

Про надання матеріальної допомоги                            

 

      Розглянувши заяви громадян та додані до них документи, керуючись 

рішенням двадцять сьомої сесії Корюківської міської ради шостого скликання 

від 23.10.2014 «Про затвердження Положення про порядок та умови надання 

громадянам разової адресної матеріальної допомоги», 

 

                                 виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

      1. Надати  Мель  Вірі  Іванівні,  зареєстрованій   по  вул. 

__________________, м. Корюківка, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків   _________________, матеріальну   допомогу  на  лікування  

в  сумі 500 грн.. 

      Кошти  перерахувати  на  особовий  рахунок  Мель В. І. № 

_________________ у ТВ ВБ № 10024/0159 філії ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

      Підстава: заява вх. № 257/04-05 від 20.07.2017. 

 

      2. Надати Мізецькій Галині Савеліївні,   зареєстрованій  в   м. Корюківці  

по  вул. ___________________, реєстраційний номер облікової картки   

платника   податків   _____________________, матеріальну допомогу на  

лікування сина Мізецького Андрія Віталійовича, реєстраційний номер 

облікової картки платника   податків   _________________, в  сумі  1000 грн.. 

      Кошти перерахувати на особовий рахунок Мізецької Г.С. № 

________________________ у Полікомбанк. 

      Підстава: заява вх. № 268/04-05 від 28.07.2017. 

       

      3.Надати Науменко Таїсі Іванівні, зареєстрованій по пров. 

____________________ м. Корюківки, реєстраційний номер облікової картки 

платника податків   ___________________, матеріальну  допомогу  на  

лікування  сина Науменка Сергія Сергійовича, реєстраційний номер облікової 

картки   платника   податків _________________, в  сумі  1000  грн.. 

       Кошти перерахувати на рахунок № _____________________ у ПАТ КБ 

«Приватбанк»,  картка  №  ___________________. 

       Підстава: заява вх. № 272/04-05 від 31.07.2017. 

 

Заступник міського голови з питань                                   

діяльності виконавчих органів ради                                   О.М. Биков 



 

                                                       
 

                    КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                               ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                          ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                  РІШЕННЯ 
  

03 серпня 2017 року  № 300  

 

Про надання допомоги  

на поховання  

 

        Згідно  постанови  Кабінету  Міністрів України  від  31.01.2007 №  99 

«Про затвердження Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій 

осіб виконавцю волевиявлення померлого, або особі, яка зобов’язалася 

поховати померлого» 

                                      

                           виконком міської ради в и р і ш и в: 

 

        Виділити допомогу на поховання в сумі 500 гривень Тарапаті Лідії 

Миколаївні  (вул. ____________________, с. Тютюнниця Корюківського 

району, реєстраційний номер облікової картки платника податків 

________________), що здійснювала поховання Тарапати Ігоря Олексійовича, 

безробітного, який  помер 26.06.2017. 

      Підстава:  заява вх. № 264/04-05 від 26.07.2017. 

                        Довідка РЦЗ 

                        Довідка Пенсійного фонду 

                        Копія свідоцтва про смерть 

                        Витяг з Державного реєстру актів цивільного стану громадян  

про смерть для отримання допомоги на поховання 

                        Довідка міської  ради 

       Кошти      перерахувати       на     особовий      рахунок      Тарапати   Л. М. 

 № __________________  у ТВ ВБ № 10024/0159 філії ЧОУ АТ «Ощадбанк». 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                               О.М. Биков 

 

 

 

 

 

 


